PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE HABILITAÇÃO DO

EDITAL Nº 2, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Divulga o Resultado da Fase de Habilitação do

 Edital Nº 2 de 29 de setembro de 2023.

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, diante da análise da Comissão de

Estágio no uso das suas atribuições legais, torna público o resultado da Fase de Habilitação do Edital

Nº 02, de 29 de setembro de 2023, sendo:

CANDIDATOS HABILITADOS:

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 João Lucas Moreira de Souza IF Sudeste 4º 03/01/2002

02 Yhuri Henrique Lacerda Mendes FASM 4º 03/06/2002

03 João Lucas Moreira de Souza IF Sudeste 4º 03/01/2002

04 José Leoncio UNICESUMAR 3º 06/06/2000

05 Jônatas Freitas Santos Farias FASM 4º 18/03/2004

06 Luiz Felipe Alves de Oliveira IF Sudeste 4º 24/05/2004

07 José Angelo Gil Nery IF Sudeste 4º 26/08/1987

08 Vitor Cunha Alves FASM 4º 30/10/2000

CANDIDATOS INABILITADOS:

Desclassificados por não cumprir com o item 1.4 do Edital 02, de 29 de setembro de 2023:

Nome: Instituição Período

Data de

Nascimento:

01 Jaksom Mauro Bastos da Silva FASM 2º 22/07/2004

02 Letícia Helena Alonso Lobato FAMINAS 2º 09/06/2004

03 Leonam Peres Veggi IF Sudeste 2º 06/02/2001

04 Daniel da Silva Ribero de Castro FASM 2º 28/10/2004

05 Letícia Tamires Goulart Bagli IF Sudeste 2º 21/06/1995

Em atendimento ao item 5. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E DO PRAZO

RECURSAL, o candidato inabilitado terá 2 (dois) dias úteis para interposição de recurso por meio do

Formulário de Recursos (Anexo V) e deverá enviar para o e-mail: estagio.smde@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ – 17.947.581/0001-76

SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Muriaé, 09 de outubro de 2023

CEZAR AUGUSTO BIANCHI BOTARO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico